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     34 800,-      34 800,-      34 800,-      34 800,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ41 R 0111

     34 800,-      34 800,-      34 800,-0111 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      34 800,-

      2 500,-       2 500,-       2 500,-       2 500,-614 ODMENY41 R 0111

      2 500,-       2 500,-       2 500,-0111 614 ODMENY***       2 500,-

      2 060,-       2 060,-       1 500,-       1 500,-621 POISTNE DO VSEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISTOV41 R 0111

      2 060,-       2 060,-       1 500,-0111 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***       1 500,-

      2 450,-       2 450,-       2 450,-       2 450,-623 POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV41 R 0111

      2 450,-       2 450,-       2 450,-0111 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       2 450,-

        670,-         670,-         551,-         551,-625001 Na nemocenske poistenie41 R 0111

      6 680,-       6 680,-       5 320,-       5 320,-625002 Na starobne poistenie41 R 0111

        382,-         382,-         304,-         304,-625003 Na urazove poistenie41 R 0111

      1 432,-       1 432,-       1 140,-       1 140,-625004 Na invalidné poistenie41 R 0111

        480,-         480,-         380,-         380,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 0111

      2 267,-       2 267,-       1 805,-       1 805,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 0111

     11 911,-      11 911,-       9 500,-0111 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***       9 500,-

        900,-         900,-         900,-         900,-631001 Cestovné náhrady tuzemské41 R 0111

        900,-         900,-         900,-0111 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***         900,-

      3 300,-       3 300,-       3 300,-       3 300,-632001 Energie41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-632002 Vodne, stocne41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-632003 Postove a telekomunikacne sluzby41 R 0111

        400,-         400,-         400,-         400,-632004 Komunikačná infraštruktúra41 R 0111

        600,-         600,-         600,-         600,-632005 Telekomunikačné služby41 R 0111

      5 000,-       5 000,-       5 000,-0111 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       5 000,-

        500,-         500,-         500,-         500,-633001 Interierove vybavenie41 R 0111

      1 600,-       1 600,-       1 600,-       1 600,-633002 Vypoctova technika41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-633003 Vypoctova technika41 R 0111

        900,-         900,-         900,-         600,-633004 Prevadzkove stroje,pristroje,zariadenia,41 R 0111

        131,34         131,34         131,34         131,34633006 Vseobecny material-REGOB111 R 0111

         22,80          22,80          22,80          22,80633006 Všeobecný materiál-Register adries111 R 0111

      1 800,-       1 800,-       1 800,-       1 800,-633006 Vseobecny material41 R 0111

        300,-         300,-         300,-         300,-633009 Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a41 R 0111

        900,-         900,-         900,-         900,-633013 Softver a licencie41 R 0111

        300,-         300,-         300,-         300,-633015 Paliva ako zdroj energie41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-633016 Reprezentacne41 R 0111

      6 754,14       6 754,14       6 754,140111 633 MATERIÁL***       6 454,14

        100,-         100,-         100,-         100,-634001 Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko41 R 0111

        300,-         300,-         300,-0111 634 DOPRAVNÉ***         300,-

        500,-         500,-         500,-         500,-635002 Vypoctovej techniky41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-635003 Telekomunikacnej techniky41 R 0111

        420,-         420,-         420,-         420,-635004 Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade41 R 0111

        500,-         500,-         500,-         500,-635006 Budov, priestorov a objektov41 R 0111

        100,-         100,-         100,-         100,-635009 Sorftér /Ifosoft aktualizácie/41 R 0111

      1 620,-       1 620,-       1 620,-0111 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***       1 620,-

         50,-          50,-          50,-          50,-636001 Budov, objektov alebo ich častí41 R 0111

         50,-          50,-          50,-0111 636 NÁJOMNÉ ZA NÁJOM***          50,-

        600,-         600,-         600,-         600,-637001 Skolenia, kurzy, seminare, porady, konfe41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-637003 Propagacia, reklama a inzercia41 R 0111

      2 200,-       2 200,-       2 200,-       2 200,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0111

      3 400,-       3 400,-       3 400,-       3 400,-637005 Specialne sluzby41 R 0111

        400,-         400,-         400,-         400,-637011 Studie,expertizy,posudky41 R 0111

        800,-         800,-         800,-         800,-637012 Poplatky a odvody41 R 0111

      2 500,-       2 500,-       2 500,-       2 500,-637014 Stravovanie41 R 0111

        400,-         400,-         400,-         400,-637015 Poistne41 R 0111

        350,-         350,-         350,-         350,-637016 Pridel do socialneho fondu41 R 0111

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-637026 Odmeny a prispevky41 R 0111

      4 000,-       4 000,-       4 000,-       4 000,-637027 Odmeny na zaklade dohod o vykonani prac41 R 0111

         39,-          39,-          39,-          39,-637037 Preposlanie dotácie ochrana ŽP111 R 0111
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         20,-          20,-          20,-          20,-637037 Vratky41 R 0111

     15 909,-      15 909,-      15 909,-0111 637 SLUŽBY***      15 909,-

         20,-          20,-          20,-          20,-641012 Ostatnym subjektom verejnej spravy41 R 0111

         20,-          20,-          20,-0111 641 TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY***          20,-

        600,-         600,-         600,-         600,-642006 Na clenske prispevky41 R 0111

         60,-          60,-          60,-          60,-642007 príspevok pomoc Cirkvám41 R 0111

      5 800,-       5 800,-642012 Na odstupne41 R 0111

        200,-         200,-         200,-         200,-642015 Na nemocenské dávky41 R 0111

      6 660,-       6 660,-         860,-0111 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         860,-

     90 934,14      90 934,14      82 163,14      81 863,14Výkonné a zákonodarné orgány0111

        620,-         620,-         620,-         620,-637012 Poplatky a odvody41 R 0112

         80,-          80,-          80,-          80,-637035 Dane41 R 0112

        700,-         700,-         700,-0112 637 SLUŽBY***         700,-

        700,-         700,-         700,-         700,-Finančné a rozpočtové záležitosti0112

         20,-          20,-          20,-          20,-632003 Poštové služby41 R 0451

         20,-          20,-          20,-0451 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***          20,-

        500,-         500,-         500,-         500,-633006 Všeobecný materiál41 R 0451

        500,-         500,-         500,-0451 633 MATERIÁL***         500,-

      1 300,-       1 300,-       1 300,-       1 300,-637004 Všeobecné služby41 R 0451

      1 300,-       1 300,-       1 300,-0451 637 SLUŽBY***       1 300,-

      1 820,-       1 820,-       1 820,-       1 820,-Cestná doprava0451

      1 500,-       1 500,-       1 500,-       1 500,-633006 Vseobecny material41 R 0510

      1 500,-       1 500,-       1 500,-0510 633 MATERIÁL***       1 500,-

        350,-         350,-         350,-         350,-634004 Vseobecne sluzby41 R 0510

        350,-         350,-         350,-0510 634 DOPRAVNÉ***         350,-

      1 600,-       1 600,-       1 600,-       1 600,-636002 Nájom kompostérov41 R 0510

      1 600,-       1 600,-       1 600,-0510 636 NÁJOMNÉ ZA NÁJOM***       1 600,-

        209,28         209,28         209,28         209,28637004 Všeobecné služby-Enviroment.fond,OP111 R 0510

      5 500,-       5 500,-       5 500,-       5 500,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0510

        600,-         600,-         600,-         600,-637012 Poplatky a odvody41 R 0510

      6 309,28       6 309,28       6 309,280510 637 SLUŽBY***       6 309,28

      9 759,28       9 759,28       9 759,28       9 759,28Nakladanie s odpadmi0510

      4 000,-       4 000,-       4 000,-       4 000,-632001 Energie41 R 0640

      4 000,-       4 000,-       4 000,-0640 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       4 000,-

      2 700,-       2 700,-       2 700,-       2 700,-633006 Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade41 R 0640

      2 700,-       2 700,-       2 700,-0640 633 MATERIÁL***       2 700,-

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko41 R 0640

      1 000,-       1 000,-       1 000,-0640 634 DOPRAVNÉ***       1 000,-

      2 500,-       2 500,-       2 500,-       2 500,-635004 Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade41 R 0640

      2 500,-       2 500,-       2 500,-0640 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***       2 500,-

      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-637004 Všeobecné služby41 R 0640

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0640 637 SLUŽBY***       2 000,-

     12 200,-      12 200,-      12 200,-      12 200,-Verejné osvetlenie0640

        100,-         100,-         100,-         100,-631001 Tuzemské41 R 0810

        100,-         100,-         100,-0810 631 CESTOVNÉ NÁHRADY***         100,-

        350,-         350,-         350,-         350,-632001 Energie41 R 0810

        350,-         350,-         350,-0810 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***         350,-

        200,-         200,-         200,-         200,-633004 Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia,41 R 0810

        500,-         500,-         500,-         500,-633006 Vseobecny material41 R 0810

        700,-         700,-         700,-0810 633 MATERIÁL***         700,-

        600,-         600,-         600,-         600,-637002 Konkurzy a súťaže41 R 0810

        300,-         300,-         300,-         300,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0810

        900,-         900,-         900,-0810 637 SLUŽBY***         900,-
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      2 050,-       2 050,-       2 050,-       2 050,-Rekreačné a športové služby0810

        500,-         500,-         500,-         500,-633004 Prevadzkove stroje,pristroje,zariadenia,41 R 0820

        200,-         200,-         200,-         200,-633006 Vseobecny material41 R 0820

        150,-         150,-         150,-         150,-633015 Paliva ako zdroj energie41 R 0820

         40,-          40,-          40,-          40,-633016 Reprezentacne41 R 0820

        890,-         890,-         890,-0820 633 MATERIÁL***         890,-

        100,-         100,-         100,-         100,-634001 Palivo, maziva, oleje, specialne kvapali41 R 0820

        200,-         200,-         200,-         200,-634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko41 R 0820

        300,-         300,-         300,-0820 634 DOPRAVNÉ***         300,-

      4 000,-       4 000,-       4 000,-       4 000,-637002 Konkurzy a súťaže41 R 0820

        250,-         250,-         250,-         250,-637003 Propagacia, reklama a inzercia41 R 0820

      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0820

        150,-         150,-         150,-         150,-637012 Poplatky a odvody41 R 0820

      6 400,-       6 400,-       6 400,-0820 637 SLUŽBY***       6 400,-

      7 590,-       7 590,-       7 590,-       7 590,-Kultúrne služby0820

        100,-         100,-         100,-         100,-632003 Postove a telekomunikacne sluzby41 R 0830

        100,-         100,-         100,-0830 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***         100,-

        100,-         100,-         100,-         100,-637012 Poplatky a odvody41 R 0830

         60,-          60,-          60,-          60,-637035 Dane41 R 0830

        160,-         160,-         160,-0830 637 SLUŽBY***         160,-

        260,-         260,-         260,-         260,-Vysielacie a vydavateľské služby0830

        530,-         530,-         530,-         530,-632001 Energie41 R 0840

        530,-         530,-         530,-0840 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***         530,-

         35,-          35,-          35,-          35,-633006 Vseobecny material41 R 0840

         80,-          80,-          80,-          80,-633013 Softvér41 R 0840

        115,-         115,-         115,-0840 633 MATERIÁL***         115,-

        200,-         200,-         200,-         200,-635004 Prevadzkovych strojov,pristrojov,zariade41 R 0840

        200,-         200,-         200,-0840 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***         200,-

        530,-         530,-         530,-         530,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0840

        530,-         530,-         530,-0840 637 SLUŽBY***         530,-

      1 375,-       1 375,-       1 375,-       1 375,-Náboženské a iné spoločenské služby0840

     31 200,-      31 200,-      31 200,-      31 200,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ41 R 0911

     31 200,-      31 200,-      31 200,-0911 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      31 200,-

      2 000,-       2 000,-       2 000,-       2 000,-614 ODMENY41 R 0911

      2 000,-       2 000,-       2 000,-0911 614 ODMENY***       2 000,-

      3 220,-       3 220,-       3 220,-       3 220,-623 POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV41 R 0911

      3 220,-       3 220,-       3 220,-0911 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       3 220,-

        464,80         464,80         464,80         464,80625001 Na nemocenske poistenie41 R 0911

      4 648,-       4 648,-       4 648,-       4 648,-625002 Na starobne poistenie41 R 0911

        265,60         265,60         265,60         265,60625003 Na urazove poistenie41 R 0911

        996,-         996,-         996,-         996,-625004 Na invalidné poistenie41 R 0911

        332,-         332,-         332,-         332,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 0911

      1 577,-       1 577,-       1 577,-       1 577,-625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 0911

      8 283,40       8 283,40       8 283,400911 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***       8 283,40

        240,-         240,-         240,-         240,-627 PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO41 R 0911

        240,-         240,-         240,-0911 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***         240,-

      2 500,-       2 500,-       2 500,-       2 500,-632001 Energie41 R 0911

        200,-         200,-         200,-         200,-632002 Vodne, stocne41 R 0911

         30,-          30,-          30,-          30,-632003 Postove a telekomunikacne sluzby41 R 0911

        140,-         140,-         140,-         140,-632004 Komunikačná infraštruktúra41 R 0911

        250,-         250,-         250,-         250,-632005 Telekomunikačné služby41 R 0911

      3 120,-       3 120,-       3 120,-0911 632 ENERGIE, VODA A KOMUNIKÁCIE***       3 120,-

        200,-         200,-         200,-         200,-633001 Interiérové vybavenie41 R 0911

        300,-         300,-         300,-         300,-633002 Vypoctova technika41 R 0911

         50,-          50,-          50,-          50,-633004 Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia,41 R 0911
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      1 072,02       1 072,02       1 072,02       1 072,02633006 Vseobecny material111 R 0911

        500,-         500,-         500,-         500,-633006 Vseobecny material41 R 0911

        151,98         151,98         151,98         151,98633009 Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a111 R 0911

        160,-         160,-         160,-         160,-633009 Knihy,casopisy,noviny,ucebnice,ucebne a41 R 0911

         70,-          70,-          70,-          70,-633010 Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky41 R 0911

         50,-          50,-          50,-          50,-633011 Potraviny41 R 0911

        200,-         200,-         200,-         200,-633013 Softvér41 R 0911

      2 754,-       2 754,-       2 754,-0911 633 MATERIÁL***       2 754,-

        200,-         200,-         200,-         200,-634004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko41 R 0911

        200,-         200,-         200,-0911 634 DOPRAVNÉ***         200,-

         70,-          70,-          70,-          70,-635002 Vypoctovej techniky41 R 0911

         90,-          90,-          90,-          90,-635004 Prevadzkových strojov,prístrojov,zariade41 R 0911

        300,-         300,-         300,-         300,-635006 Budov, priestorov a objektov41 R 0911

        460,-         460,-         460,-0911 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***         460,-

         20,-          20,-          20,-          20,-637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe41 R 0911

      1 500,-       1 500,-       1 500,-       1 500,-637004 Vseobecne sluzby41 R 0911

         20,-          20,-          20,-          20,-637012 Poplatky a odvody41 R 0911

        250,-         250,-         250,-         250,-637016 Pridel do socialneho fondu41 R 0911

        100,-         100,-         100,-         100,-637037 Vratky41 R 0911

      1 890,-       1 890,-       1 890,-0911 637 SLUŽBY***       1 890,-

         50,-          50,-          50,-          50,-642015 Na nemocenské dávky41 R 0911

         50,-          50,-          50,-0911 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***          50,-

     53 417,40      53 417,40      53 417,40      53 417,40Predprimárne vzdelávanie0911

         75,-          75,-          75,-          75,-641012 Ostatným subjektom verejnej správy41 R 0950

         75,-          75,-          75,-0950 641 TRANSFERY V RÁMCI VEREJNEJ SPRÁVY***          75,-

        150,-         150,-         150,-         150,-642005 Súkromnej škole41 R 0950

        150,-         150,-         150,-0950 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         150,-

        225,-         225,-         225,-         225,-Vzdelávanie nedefinované podľa úrovne0950

     13 200,-      13 200,-      13 200,-      13 200,-611 TARIF.,OS.,ZAKL.,PLAT, FUNK.PLAT POLICAJ41 R 09601

     13 200,-      13 200,-      13 200,-09601 611 TARIF.,OS.,ZÁKL.,FUNKČ.,HODNOST.,PLAT, P***      13 200,-

      1 000,-       1 000,-       1 000,-       1 000,-614 ODMENY41 R 09601

      1 000,-       1 000,-       1 000,-09601 614 ODMENY***       1 000,-

        190,-         190,-         190,-         190,-621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV41 R 09601

        190,-         190,-         190,-09601 621 POISTNÉ DO VŠEOBECNEJ ZDRAVOTNEJ POISŤOV***         190,-

      1 230,-       1 230,-       1 230,-       1 230,-623 POISTNE DO OSTATNYCH ZDRAVOTNYCH POISTOV41 R 09601

      1 230,-       1 230,-       1 230,-09601 623 POISTNÉ DO OSTATNÝCH ZDRAVOTNÝCH POISŤOV***       1 230,-

        198,80         198,80         198,80         198,80625001 Na nemocenske poistenie41 R 09601

      1 988,-       1 988,-       1 988,-       1 988,-625002 Na starobne poistenie41 R 09601

        113,60         113,60         113,60         113,60625003 Na urazove poistenie41 R 09601

        426,-         426,-         426,-         426,-625004 Na invalidné poistenie41 R 09601

        142,-         142,-         142,-         142,-625005 Na poistenie v nezamestnanosti41 R 09601

        674,50         674,50         674,50         674,50625007 Na poistenie do rezervného fondu solidar41 R 09601

      3 542,90       3 542,90       3 542,9009601 625 POISTNÉ DO SOCIÁLNEJ POISŤOVNE***       3 542,90

        187,-         187,-         187,-         187,-627 PRISPEVOK DO DOPLNKOVYCH DOCHODKOVYCH PO41 R 09601

        187,-         187,-         187,-09601 627 PRÍSPEVOK DO DOPLNKOVÝCH DOCHODKOVÝCH PO***         187,-

        200,-         200,-         200,-         200,-633001 Interiérové vybavenie72f R 09601

        150,-         150,-         150,-         150,-633002 Vypoctova technika41 R 09601

        740,-         740,-         740,-         740,-633004 Prevádzkové stroje,prístroje,zariadenia,72f R 09601

        200,-         200,-         200,-         200,-633006 Vseobecny material41 R 09601

         40,-          40,-          40,-          40,-633009 Knihy,časopisy,noviny,učebnice,učebné a41 R 09601

         90,-          90,-          90,-          90,-633010 Pracovne odevy,obuv a pracovne pomocky41 R 09601

      3 300,-       3 300,-       3 300,-       3 300,-633011 Potraviny111 R 09601

      3 300,-       3 300,-       3 300,-       3 300,-633011 Potraviny72f R 09601

      8 020,-       8 020,-       8 020,-09601 633 MATERIÁL***       8 020,-

        200,-         200,-         200,-         200,-635006 Budov, priestorov a objektov41 R 09601

        200,-         200,-         200,-09601 635 RUTINNÁ A ŠTANDARDNÁ ÚDRŽBA***         200,-
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        160,-         160,-         160,-         160,-637001 Školenia, kurzy, semináre41 R 09601

        140,-         140,-         140,-         140,-637004 Všeobecné služby41 R 09601

         30,-          30,-          30,-          30,-637012 Poplatky a odvody72f R 09601

         90,-          90,-          90,-          90,-637016 Pridel do socialneho fondu41 R 09601

        420,-         420,-         420,-09601 637 SLUŽBY***         420,-

         50,-          50,-          50,-          50,-642015 Na nemocenske davky41 R 09601

         50,-          50,-          50,-09601 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***          50,-

     28 039,90      28 039,90      28 039,90      28 039,90Vedľajšie služby v rámci predprimárneho vzdelávani09601

        250,-         250,-         250,-         250,-637004 Všeobecné služby41 R 1020

        250,-         250,-         250,-1020 637 SLUŽBY***         250,-

        250,-         250,-         250,-         250,-Staroba1020

        523,-         523,-         523,-         523,-642014 Jednotlivcovi41 R 1070

        523,-         523,-         523,-1070 642 TRANSFERY JEDNOTLIVCOM A NEZISKOVÝM PRÁV***         523,-

        523,-         523,-         523,-         523,-Sociálna pomoc občanom v hmotnej a sociálnej núdzi1070

Časť I.  Bežný rozpočet1     209 143,72     209 143,72     200 372,72     200 072,72

      4 250,-       4 250,-711005 Územný plán obce - z ref. PPA 85%1AG1R 0111

        750,-         750,-711005 Úzmený plán obce z ref. PPA 15% ŠR1AG2R 0111

      5 000,-       5 000,-0111 711 NÁKUP POZEMKOV A NEHMOTNÝCH AKTÍV***

     14 048,72      14 048,72717002 Refundácia PPA 85 %1AG1R 0111

      2 479,19       2 479,19717002 Refundácia PPA z r. 2020 15% ŠR1AG2R 0111

     16 527,91      16 527,910111 717 REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO***

     21 527,91      21 527,91Výkonné a zákonodarné orgány0111

     21 250,-      21 250,-717002 Oplotenie cintorína+parkovisko 85% EÚ1AG1R 0840

      3 750,-       3 750,-717002 Oplotenie cintorína+parkovisko 15% ŠR1AG2R 0840

     25 000,-      25 000,-0840 717 REALIZÁCIA STAVIEB A ICH TECHNICKÉHO ZHO***

     25 000,-      25 000,-Náboženské a iné spoločenské služby0840

Časť I.  Kapitálový rozpočet2      46 527,91      46 527,91

V Ý D A V K YCELKOM
© IFOsoft

    255 671,63     255 671,63     200 372,72     200 072,72


